
Nové MG HS 



Nový standard
Více místa, tichá jízda, vyšší výkon 
a maximální komfort. Nové MG HS nabízí 
bezkonkurenční kombinaci všeho.

Nové MG HS s dynamickým designem je 
sportovnější než kdy dříve, ale zachovává 
si elegantní siluetu SUV vozu. Díky 
prodlouženému rozvoru a velkorysým 
rozměrům se můžete spolehnout,  
že se na palubu bez problému vejde celá 
rodina. MG HS vás spolehlivě doprovodí 
na každém kroku, ať při každodenních 
cestách do práce nebo při víkendových 
výpravách za dobrodružstvím.

K dispozici v provedení s benzínovým 1,5l 
motorem nebo jako plug-in hybrid (PHEV) 
s dojezdem na elektřinu přes 100 km – 
MG HS je připraveno naplnit potřeby všech.

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.



Dynamický design
Nové MG HS přijíždí v novém designovém jazyce 
vozů MG. Typickým prvkem pro nové modely 
MG je výrazná, široká přední mřížka chladiče 
a protáhlé úzké světlomety.

Boční minimalistické linie a světelná linka 
propojující zadní světlomety propůjčují robustní 
karoserii elegantní vzhled. 

Standardem jsou 19" kola z lehkých slitin.



Nové MG HS dokáže celé posádce nabídnout mimořádně prostorný interiér.  
K pocitu prostornosti a vzdušnosti přispívá i horizontální symetrické uspořádání 
přístrojové desky.

Vysokou kvalitu prémiově působícího interiéru podtrhují měkké materiály 
v kombinaci s precizním řemeslným zpracováním. Všechny detaily interiéru byly  
dobře propojeny v elegantní a minimalistický prostor, který nebudete chtít opustit.

Dominantou interiéru jsou dva 12,3" propojené displeje, díky kterým budete mít  
vždy vše přehledně na očích.

Kvalita a praktická využitelnost

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.





Prostor pro celou rodinu
Prostor pro cestující je pro nové MG HS prioritou. Díky dostatečnému 
prostoru pro nohy i hlavu bude řízení nového MG HS komfortní i pro ty 
nejvyšší řidiče. Díky velkorysému úložnému prostoru navíc můžete mít 
vše po ruce.

Mysleli jsme však i na cestující vzadu, kde naleznete úchyty ISOFIX  
pro dětské sedačky, výklopnou loketní opěrku a USB porty. 

Chystáte se na dovolenou? Žádný problém, díky štědrému 
zavazadlovému 507l (441 l pro PHEV) prostoru převezete vše,  
co potřebujete.



Nové MG HS s pečlivě odladěným podvozkem se chlubí hladkou jízdou  
za všech situací. K pohodlí celé posádky na dlouhých trasách přispívá  
konstrukce sedadel z pěti vrstev. 

Abyste do cíle vždy dorazili maximálně odpočatí, je důležité, aby v kabině  
nového MG HS bylo příkladné ticho. K potlačení hluku od vozovky  
napomáhá vysoká tuhost konstrukce vozidla a jeho aerodynamické tvary,  
na které se designéři MG zaměřili již od samotného počátku.  
Díky plug-in hybridnímu pohonu a jízdě na elektřinu si pak můžete užít  
ticha ještě více.

Prvotřídní pohodlí



Nové MG HS PHEV představuje novou generaci plug-in hybridního pohonu, která je 
ještě efektivnější a nabízí elektrický dojezd až 100 km.

S baterií o kapacitě 21,4 kWh a elektromotorem o výkonu 184 koní dokáže MG HS PHEV 
zajistit nejen každodenní perfektně tiché dojíždění bez výfukových emisí, ale 
i překonávání dlouhých tras díky jistotě spalovacího motoru. Vychutnejte si ticho, 
hladkou jízdu a nízké emise CO2 (14 g/km).  
Díky optimalizovanému benzínovému motoru se spotřeba paliva drží nízko i na delších 
trasách – kombinovaná spotřeba tak dosahuje pouhých 0,5 l/100 km.

A co je vůbec nejlepší? Nemusíte se rozhodovat, zda zvolíte nízkou spotřebu,  
nebo raději skvělé jízdní schopnosti. Díky systémovému výkonu 272 koní a akceleraci 
elektromotoru je zábava za volantem zaručena. 

Vždy o krok napřed

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.





Nová generace plug-in 
hybridního pohonu

Nové MG HS PHEV bylo pečlivě 
vyladěno tak, aby jednotlivé části tvořily 
perfektní, úsporné a dynamické SUV.

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.



1

3

2

5

4

1     Přeplňovaný motor 1,5 l, vyhrazený pro hybridní pohon, s rekordní 
termodynamickou účinností 43 % a výkonem 143 k.

2     Výkonný elektromotor (135 kW / 184 k) pro suverénní akceleraci 
v čistě elektrickém a hybridním režimu.

3     Výkonný generátor energie (110 kW / 150 k), zajišťující spolehlivé 
napájení trakčního elektromotoru.

4     Lehká dvourychlostní převodovka, zajišťující optimální využívání 
výkonu spalovacího motoru.

5     Baterie o kapacitě na vrcholu segmentu (21,4 kWh),  
zajišťující dojezd přes 100 km v elektrickém režimu. 

Díky uvedeným komponentám dokáže nové MG HS nabídnout  
několik různých jízdních režimů pro optimální využití výhod 
elektrického a spalovacího motoru.

Režim čistě elektrického pohonu (EV): Po úplném nabití baterie 
za pouhé 3,7 hodiny prostřednictvím wallboxu s nabíjecím výkonem 
6,6 kW (AC) si můžete tichou a hladkou jízdu na elektřinu vychutnávat 
na více než 100 km.

Režim hybridního pohonu: Nové MG HS PHEV je podle potřeby 
připraveno pracovat v režimu paralelního i sériového hybridu,  
kdy nabízí suverénní výkon, a zároveň nízkou spotřebu paliva.  
Není však důvod k obavám z komplikovaného ovládání – uvedené 
režimy se volí zcela automaticky v závislosti na rychlosti,  
požadavcích na zrychlování a stavu nabití baterie.



MG se zasazuje o maximální dostupnost nejnovějších technologií 
pro uživatele. 

Výjimkou není ani nové MG HS, které již v základní výbavě přináší 
nejrůznější asistenční systémy pro řidiče jako je asistent pro jízdu 
v jízdním pruhu, zadní parkovací kamera a senzory, inteligentní 
adaptivní tempomat, systém hlídání mrtvého úhlu, ale komfortní 
prvky, které byste čekali až v nejvyšší výbavě: dva 12,3" displeje, 
navigace nebo bezklíčový přístup.

Potřebujete ještě více? Výbava Exclusive nabídně luxusní prvky 
jako je 360° parkovací kamera, vyhřívaná přední sedadla, 
elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru nebo 
dvouzónová automatická klimatizace.

Nejnovější technologie  
v základní výbavě

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.



Pečlivě navržené digitální prostředí se pyšní svojí jedinečností. Dvojice displejů 
o úhlopříčce 12,3" propůjčuje interiéru moderní technicistní vzhled, zatímco digitální 
přístrojový štít podává klíčové informace ve výhledu řidiče. Standardně podporované 
technologie Apple Carplay® a Android Auto™ zajišťují propojení s vašimi oblíbenými 
aplikacemi. Dostatek energie pro všechny cestující je zaručen díky čtveřici USB portů 
a bezdrátové nabíječce.

Pohlcující  
digitální prostředí



AlarmApple CarPlay® 
a Android Auto™

Diagnostika stavu 
vozidla

Vyhledávání  
vozidla

Zamknutí/odemknutí 
vozidla

Online  
navigace

Příjem  
DAB+

Plánování  
tras

Dálkové ovládání  
klimatizace přes aplikaci

MG iSMART

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.





Maximální prioritou je pro nové MG HS bezpečnost. Vůz tak 
splňuje maximální úroveň pasivní i aktivní bezpečnosti, což 
potvrzují výsledky nezávislých testů Euro NCAP, kde nové HS 
získalo maximální počet hvězdiček.
Díky 13 asistenčním systémům řidiče MG Pilot již v základní
výbavě (včetně automatického nouzového brzdění, sledování 
mrtvého úhlu, nouzového udržování v jízdním pruhu aj.) je nové 
MG HS připraveno chránit posádku na palubě, ale i její okolí. 
Součástí systému pasivní bezpečnosti je 7 airbagů včetně 
předního středového airbagu na ochranu řidiče a předního 
spolujezdce. Konstrukce vozidla je z více než 70 % tvořena 
vysokopevnostní ocelí pro maximální ochranu.

Bezpečnost jako priorita

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.



Systém sledování pozornosti řidiče (DMS)

Adaptivní tempomat (ACC)

Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců,  
cyklistů i motocyklů (AEB)

Inteligentní asistent rychlosti (SAS)

Nouzové udržování v jízdním pruhu (ELK)

Upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW)

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA)

Asistent pro jízdu v koloně (TJA)

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí udržování  
v jízdním pruhu (ICA)

Varování před čelním nárazem (FCW)

Automatické dálkové světlomety (IHC)

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD)

Varování před přijíždějícími vozidly při otevírání dveří  (DOW)

Upozornění na hrozící kolizi za vozidlem (RCW)

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA)



Vaše HS, vaše volba

Modrá Arctic
Základní lak

Černá Pebble
Metalický lak

Bílá Pearl
Metalický lak

Stříbrná Sterling
Metalický lak

Šedá Hampstead
Metalický lak

Červená Diamond
Metalický lak

Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.



Interiér a kola
Světle hnědý interiér (za příplatek)Černý interiér

Výbava ExclusiveVýbava Exclusive

19" kola z lehkých slitin Diamond Blade Emotion a Exclusive



Některé z prvků výbavy uváděné nebo vyobrazené v tomto dokumentu jsou k dispozici pouze pro vybrané výbavové stupně.



Motorizace 1,5 TGI MAN 1,5 TGI AUT 1,5 TGI PHEV

Pohon Přední náprava (FWD) Přední náprava (FWD) Přední náprava (FWD)

Motory Přeplňovaný zážehový motor 1,5 TGI Přeplňovaný zážehový motor 1,5 TGI Přeplňovaný zážehový motor 1,5 TGI  
+ elektromotor

Zdvihový objem 1 496 1 496 1 496

Převodovka 6stupňová manuální převodovka 7stupňová automatická DCT 2stupňová multimódová (2 stupně pro 
spalovací motor, 1 stupeň pro elektromotor)

Výkon
Max. výkon spalovacího motoru [kW (k) / ot./min] 125 (170) / 5 000 125 (170) / 5 000 105 (143) / 5 500

Max. výkon elektrického motoru [kW (k)] — — 135 (184)

Max. točivý moment spalovacího motoru [Nm / ot./min] 275 / 3 000 – 4 000 275 / 3 000 – 4 000 230 / 4 000

Max. rychlost [km/h] 190 195 190

Zrychlení 0-100 km/h [s] 9,4 9,6 6,9

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) [l/100 km] 7,4 7,6 0,5

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g/km] 168 173 14

Kapacita baterie [kWh] — — 21,4

Dojezd na elektrickou energii [km] — — 100

Maximální výkon palubní nabíječky [kW] — — 6,6

Rozměry a hmotnosti
Celková délka [mm] 4 655 4 655 4 670

Celková šířka [mm] 1 890 1 890 1 890

Celková výška [mm] 1 664 1 664 1 663

Objem zavazadlového prostoru / se sklopenými sedadly [l] 507 / 1 484 507 / 1 484 441 / 1 291

Provozní hmotnost [kg] 1 550 – 1 575 1 575 – 1 600 1 830 – 1 855

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu [kg] 1 500 1 500 1 500

Technické parametry

2 765 mm 

4 655 / 4 670 mm

1 590 mm

1 890 mm

1 584 mm

1 663 / 1 664 mm



Výbava

Bezpečnost Emotion Exclusive
Emotion 

PHEV
Exclusive 

PHEV

Antiblokovací brzdový systém (ABS) • • • •

Elektronický systém rozdělení brzdného účinku (EBD) • • • •

Automatické uzamčení dveří za jízdy • • • •

Systém nouzového přivolání pomoci (E-CALL) • • • •

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), spínač deaktivace airbagu spolujezdce • • • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • • • •

Přední středový airbag • • • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • • • •

Elektronický stabilizační systém (ESP) • • • •

Asistent rozjezdu do kopce (HLA) • • • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • • • •

3bodový bezpečnostní pás na předních sedadlech s předpínačem a omezovačem zátěže (x2) • • • •

3bodový bezpečnostní pás na zadních sedadlech (x3) s předpínačem a omezovačem zátěže • • • •

Výškově nastavitelné pásy vpředu • • • •

Systém ISOFIX na zadních sedadlech (2x) • • • •

Asistenční systémy MG Pilot

Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • • • •

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) • • • •

Upozornění na změnu jízdního pruhu (LCA) • • • •

Tempomat • (MAN) • (MAN) — —

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí udržování v jízdním pruhu (ICA) • (AUT) • (AUT) • •

Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • • • •

Inteligentní omezovač rychlosti (SAS) • • • •

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD) • • • •

Upozornění na únavu řidiče (UDW) • • • •

Varování před čelním nárazem (FCW) • • • •

Upozornění na přijíždějící vozy z boku (FCTA) • • • •

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) • • • •

Upozornění na vozy přijíždějící zezadu při otevírání dveří • • • •

• Standardní výbava    Volitelná výbava   — Není k dispozici



Exteriér Emotion Exclusive
Emotion 

PHEV
Exclusive 

PHEV

LED světlomety • • • •

LED denní světlomety • • • •

LED zadní světlomety • • • •

Automatické světlomety • • • •

Automatická dálková světla (IHC) • • • •

Přední a zadní mlhové světlomety • • • •

Funkce "follow me home" • • • •

Stříbrné střešní ližiny • • • •

Zadní parkovací senzory • • • •

Přední parkovací senzory — • — •

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a manuálně sklopná vnější zpětná zrcátka • — • —

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka s pamětí — • — •

Zatmavená zadní okna • • • •

19" kola z lehkých slitin Diamond Blade • • • •

Sada na opravu pneumatik • • • •

Boční nášlapy — — • •

Interiér

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • • •

Bezklíčový přístup a startování pomocí tlačítka • • • •

Přední i zadní okna elektricky ovládaná • • • •

Osvětlení interiéru vpředu i vzadu • • • •

12V zásuvka vpředu • • • •

Multifunkční volant • • • •

Volant podélně a výškově nastavitelný • • • •

• Standardní výbava    Volitelná výbava   — Není k dispozici



Výbava

• Standardní výbava    Volitelná výbava   — Není k dispozici

Komfort Emotion Exclusive
Emotion 

PHEV
Exclusive 

PHEV

Digitální klimatizace • — — —

Automatická klimatizace — — • —

Dvouzónová automatická klimatizace — • — •

Zadní parkovací kamera • — • —

360° parkovací kamera — • — •

12,3" digitální přístrojový štít • • • •

Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu — • — •

Dešťový senzor • • • •

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold • • • •

Elektricky ovládáné páté dveře — • — •

Výběr jízdních režimů — — • •

Nabíjecí kabel Mode 3 Typ 2 — — • •

Nabíjecí kabel do domácí zásuvky (230 V, 10 A) — —  

Sedadla

Látkové čalounění v černé barvě • — • —

Čalounění syntetická kůže v černé barvě — • — •

Interiér ve světle hnědé barvě - čalounění sedadel v hnědé barvě, prvky na palubní desce, výplních dveří a středové konzole v hnědé barvě —  — 

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech • — • —

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech s nastavením bederní opěrky a paměťovou funkcí — • — •

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech • — • —

Sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné ve 4 směrech — • — •

Přední vyhřívaná sedadla — • — •

Středová loketní opěrka s úložným prostorem vpředu • • • •

Středová loketní opěrka s držákem nápojů vzadu • • • •

Hlavové opěrky na zadních sedadlech (3x) • • • •

Zadní sedadlo sklopné, dělitelné v poměru 60:40 • • • •



Infotainment Emotion Exclusive
Emotion 

PHEV
Exclusive 

PHEV

6 reproduktorů • — • —

8 reproduktorů — • — •

Audiosystém s 12,3" barevným dotykovým displejem (iSMART) • • • •

Rádio AM/FM/DAB+ • • • •

Navigační systém • • • •

Zrcadlení smartphonu skrze Apple CarPlay®/Android Auto™ • • • •

4 USB porty (2 vpředu, 2 vzadu) • • • •

Bluetooth® handsfree • • • •

Online služby (zahrnuje aplikace Weather, Live Traffic, Amazon Music) — • — •
Připojení k aplikaci iSmart (vzdálené ovládání vozu - odemykání a zamykání, ovládání klimatizace pro automatickou 
převodovku, lokalizace vozu) — • • •

• Standardní výbava    Volitelná výbava   — Není k dispozici



Smluvní podmínky

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tento materiál 
není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Údaje uváděné o spotřebách a emisích 
vozidel odpovídají měřením dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
a mohou se lišit od hodnot dosahovaných v reálném provozu. Použité fotografie a obrázky jsou 
pouze ilustrativní a mohou se mírně lišit od skutečnosti. Dovozce si vyhrazuje
právo na změnu provedení vozidel a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Některé systémy nebo funkce popsané v tomto materiálu nemusí být u nabízených verzí 
vozidel dostupné. Podrobnosti vám sdělí váš prodejce MG. Na speciální podmínky pro firmy, 
velkoodběratele se informujte u vašeho prodejce MG.
Všechna práva vyhrazena.

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.www.mgmotor-czech.cz

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, 
včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla,  
2. až 15. rok pro zákazníky, kteří provádějí pravidelnou 
údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG HS A HS PHEV  
SE VZTAHUJE  7LETÁ ZÁRUKA.*


